
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

06. № А0<0> г. №_/££ 

О признании утратившим силу постановления Мэрии г. Грозного 
от 31 декабря 2014 года № 134 «О внесении изменений в постановление Мэрии 

города Грозного от 5 июня 2014 года № 62 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на 
территории города Грозного, аннулирование таких разрешений, выдача 

предписании о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций» 

В связи с изменениями, внесенными в структуру Мэрии города Грозного 
решением Совета депутатов города Грозного от 11 августа 2015 года № 52 
«О внесении изменений в структуру Мэрии города Грозного», 
Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного 
от 31 декабря 2014 года № 134 «О внесении изменений в постановление Мэрии 
города Грозного от 5 июня 2014 года № 62 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на 
территории города Грозного, аннулирование таких разрешений, выдача 
предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных 
конструкций». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра города Грозного У.З. Мусаеву. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в 
газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии 
г. Грозного. 

Мэр города Грозного М.М. Хучиев 


